PORTARIA Nº 010 DE 05 DE ABRIL DE 2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE FLEXEIRAS, Estado de Alagoas, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido, a partir de 04 de abril do corrente ano, a servidora

ISNEIDE DOS SANTOS SILVA, portadora do CPF nº 063.332.804-96, do Cargo em
Comissão de Coordenadora de Assistência Social da Secretaria Municipal de Educação, para
o qual a mesma foi designada, cargo este de livre nomeação e exoneração.

Art. 2º - Fica declarado para fins de direito, a vacância do referido cargo em
comissão supra citado.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Flexeiras (AL), 05 de abril de 2024

Silvana Maria Cavalcante da Costa Pinto
Prefeita.

		2024-04-05T13:44:51-0300
	SILVANA MARIA CAVALCANTE DA COSTA PINTO:29656613449